
UCHWAŁA NR XVII/157/11 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości zabudowanej w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym11 oraz art.28 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami21 uchwala się co następuje:

§ 1 -

Wyrazić zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej w Staszowie przy ul. 
Długiej oznaczonej numerem ewidencyjnym 5766/2 o powierzchni 968 m.kw. Zgodnie ze 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Staszów 
powyższa działka leży na obszarze zabudowanym gospodarczym.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

FRZEWODNICZĄCY
R a d y ^ ^ j ^ e j

igr Kry ednarczyk

>>(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zmiany z 2002 roku: Dz. U. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214. poz. 1806; z 2003 roku: Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 
roku: Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku: Dz.U. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 roku: Nr 
17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku: Nr 48, poz.327; Nr 138, poz.974; Nr 173, poz.1218; z 2008 roku: Nr 
180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku Nr 52, poz.420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 
106, poz.675; Nr 40, poz.230; z 2011 r. Nr 117, poz.679; Nr 134, poz.777; Nr 21, poz.l 13; Nr 217, poz. 1281)

2 > (tekst jednolity Dz.U. z 2010 roku Nr 102, poz.651; zmiany z 2010 roku: Dz.U.Nr 106, poz.675; Nr 143, poz.963; Nr 
155, poz. 1043; Nr 197, poz. 1307; Nr 200, poz. 1323; zmiany z 2011 roku: Dz.U.Nr 64,poz.341; Nr 115, poz.673; Nr 
130. poz.762; Nr 106, poz.762; Nr 135, poz.789; Nr 129, poz.732; Nr 187, poz. 1110)

Id: ZEWKC-IEAXC-JDFWW-DILDC-SYOQV. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka położona w Staszowie przy ul. Długiej oznaczona numerem ewidencyjnym 5766/2 
o powierzchni 968 m.kw. stanowi własność Gminy Staszów i ujawniona jest w księdze 
wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Staszowie Nr KII A/00020614/9. Zgodnie 
ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Staszów 
ww. działka leży na obszarze zabudowanym gospodarczym. Powyższa działka zabudowana 
jest obiektem przeznaczonym na cele działalności gospodarczej. Zbycie działki pozwoli na 
pozyskanie środków do budżetu gminy.

Id: ZEWKC-IEAXC-JDFWW-DILDC-SYOQV. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/157/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

Zalacznikl.JPG

mapa ul. Długa 5766)2

FRZEW ODNICZĄCY 
Rady MtejŁtóej

Id: ZEWKC-IEAXC-JDFWW-DILDC-SYOQV. Podpisany Strona 2



\


